



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

नं.: 2/5/2022-23/6/भंडार

07 सितम्बर 2022

दर सूचियों के लिए आमंत्रण

इच्छुक विक्रेता/फर्म से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए मदों हेतु 60 दिनों की वैधता के साथ मोहरबंद लिफाफे में दिनांक 21/09/2022 अपराह्न 3.00 बजे तक यानि 10 दस कार्य दिवस के भीतर दर सूची निदेशक प्रभारी, कमरा संख्या-405 (भंडार अनुभाग), एनआईएमआर, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077 को **स्पीड पोस्ट अथवा पंजीकृत पोस्ट (पत्राचार का कोई अन्य प्रकार स्वीकार्य नहीं होगा)** से भेजें। कृपया मुहरबंद लिफाफे पर नियत तिथि के साथ इस नं.- 2/5/2022-23/6/Store (Bio-Plex Pro\_JD) (P) का उल्लेख करें। अपेक्षित मदों का विवरण निम्नानुसार है :

Sl. No.	Name of the item	Unit/Pack	Qty.	Make	Catalogue No./Product Code
1	Bio-Plex Pro™ Mouse Cytokine 23-plex Assay1, 1X96-well	NA	1	M/s Bio-Rad Laboratories	M60009RDPD

टिप्पणी: दर सूची 21-09-2022 को अपराह्न 3:30 बजे खोली जाएगी

3/21  
07/09/2022

अनुभाग अधिकारी (भंडार)

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका  
नई दिल्ली -110077, भारत  
Dwarka, Sector - 8  
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax:+91-11-25307177  
ईमेल/Email: director@mcrcindia.org | website: www.nimr.org.in



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

No. 2/5/2022-23/6/Store

September 07, 2022

**Invitation of quotations**

Interested vendors/firms are requested to send their Quotation through **speed post or registered post (no other mode of correspondence will be entertained)** with a validity of 60 days for the item mentioned below in a sealed pack envelope within ten working days i.e. 21.09.2022 upto 3.00 pm in the name of **Director-in-charge, Room No. 405 (Store section), NIMR, Sector-8, Dwarka, New Delhi-110 077**. Kindly mention **No. 2/5/2022-23/6/Store (Bio-Plex Pro\_JD) (P)** with due date on the top of sealed envelope. Details of the required item is given below:

Sl. No.	Name of the item	Unit/Pack	Qty.	Make	Catalogue No./Product Code
1	Bio-Plex Pro™ Mouse Cytokine 23-plex Assay1, 1X96-well	NA	1	M/s Bio-Rad Laboratories	M60009RDPD

**Note: Quotation will be opened on 21-09-2022 at 03:30 pm**

*3821*  
*07/09/2022*

SO (Store)

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका  
नई दिल्ली -110077, भारत  
Dwarka, Sector - 8  
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax:+91-11-25307177  
ईमेल/Email: director@mrcindia.org | website: www.nimr.org.in